ПРОДЮСЕРСКИЙ ЦЕНТР
«А.Л. ПРОДАКШН»

_______________________________________________________________________

7 апреля 2021 года г. Москва

Уважаемые Зрители!

К сожалению, в связи с продолжением режима повышенной готовности
COVID-19 в Государственном Кремлевском дворце, вынуждены перенести
запланированный на 29 апреля 2021 года  Гала-концерт звёзд мирового балета
"Галина Уланова. Далёкая близкая звезда" на 11 октября 2021 года.

Наша встреча откладывается, но она обязательно состоится!

ООО «Продюсерский центр Андриса Лиепа», руководствуясь Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06 июня 2020 года №830 (далее – ПП РФ №830)
информирует вас о порядке и сроках возмещения стоимости билетов на мероприятия,
перенесенные на другие даты в связи с введением режима повышенной готовности в
Государственном Кремлевском дворце.

В соответствии с п.3 ПП РФ №830 от 06.06.2020 г. все билеты (в т. ч. электронные
билеты), приобретенные покупателями (зрителями) на зрелищные мероприятия,
проведение которых было перенесено в связи с введением режима повышенной
готовности, будут действительны к предъявлению для посещения перенесенного
мероприятия в новую дату. Покупателю не требуется совершать каких-либо действий,
связанных с обменом приобретенных билетов на билеты с актуальной датой
проведения мероприятия или ваучеры.

Согласно ПП РФ №830 от 06.06.2020 г возврат денежных средств клиентам за билеты
на перенесенное мероприятие может не производиться в течение 18 месяцев.

Решение о возврате денежных средств будет принято 20 сентября 2021 года.
Перечень перенесённых зрелищных мероприятий:
Мероприятия "Автографы и имиджи". Гала-концерт звёзд мирового балета "Галина

Уланова. Далёкая близкая звезда" в Государственном Кремлевском Дворце с 29 апреля
2021 года 19:00 –  мероприятия "Автографы и имиджи". Гала-концерт звёзд мирового
балета "Галина Уланова. Далёкая близкая звезда" в Государственном Кремлевском Дворце
на 11 октября 2021 года 19:00.

С уважением,
Генеральный директор Иванова Н. В.